ỦY BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:        /UBND - TD                                          Bình Định, ngày      tháng      năm 2020

  V/v giải quyết khiếu nại

của ông Nguyễn Đình Trí

Kính gửi: Thanh tra tỉnh.

Thời gian gần đây ông Nguyễn Đình Trí thường xuyên đến Trụ sở tiếp công

dân của tỉnh bức xúc, trình bày và gửi đơn kèm theo các tài liệu có liên quan, cho

rằng: Thửa đất số 07, tờ bản đồ số 65, diện tích 265,2m
2
 của gia đình ông do Nhà

nước cấp vào năm 1995 theo diện di giãn dân kinh tế mới và 1.275m
2
 đất nuôi trồng

thủy sản (thửa đất số 02, tờ bản đồ số 51), gia đình ông đã xây dựng nhà ở từ năm

1995 đến trước 01/7/2004, có hộ khẩu thường trú tại thôn Hội Lợi, xã Nhơn Hội,

được Nhà nước cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất. Thực hiện Dự án xây dựng

Khu Phi thuế quan Khu Kinh tế Nhơn Hội, Nhà nước thu hồi giải tỏa trắng nhà, đất

của hộ gia đình ông tương tự như hộ ông Trịnh Xuân Ca và một số trường hợp khác,

nhưng giải quyết bồi thường, hỗ trợ và cấp đất tái định cư không được giải quyết như

hộ ông Trịnh Xuân Ca và một số hộ dân, ảnh hưởng quyền lợi của hộ gia đình ông.

Qua xem xét kết luận của Thanh tra tỉnh tại Văn bản số 106/TTT-P3 ngày 03/3/2020

và một số tài liệu có liên quan (sao gửi kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như

sau:

Giao Thanh tra tỉnh chủ trì, phối hợp với Ban Quản lý Khu Kinh tế tỉnh và

các cơ quan có liên quan đối chiếu hồ sơ bồi thường hộ ông Trịnh Xuân Ca và một số

trường hợp tương tự theo đơn phản ánh của công dân, thống nhất đề xuất UBND tỉnh

xem xét quyết định.

Chánh Thanh tra tỉnh và các cơ quan có liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT.UBND tỉnh;

- CVP. UBND tỉnh;

- Ban Quản lý KKT tỉnh;

- Lãnh đạo Ban TCD;

-  Lưu: VT, TTTH, HSVV-TD.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Phi Long

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-04-20T10:34:58+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Văn Vinh<vinhpv@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-04-20T10:41:16+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Minh Cảnh<canhvm@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-04-20T11:20:57+0700

		2020-04-20T13:37:35+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-04-20T14:41:25+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-04-20T14:41:26+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-04-20T14:41:27+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-04-20T14:41:28+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!